



349/01.01.01.01/2025

Kehittämispäällikön määräaikaisen toimen täyttäminen

Perustelu

Sipoon kunnan koulutuksen toimialalla on ollut haettavana kehittämispäällikön määräaikainen toimi. Toimi on ollut haettavana Sipoon kunnan verkkosivuilla sekä Kuntarekry.fi, Tyomarkkinatori.fi ja Jobly.fi -sivustoilla 23.01. - 19.02.2025 välisen ajan. Hakuilmoituksen mukaisesti kehittämispäällikkö on osa yhteisen koulutoiminnan tiimiä. Oppimisen tuen koordinoinnin lisäksi kehittämispäällikön vastuualueisiin kuuluu toimialoja läpileikkaavaan HYTE-työhön osallistuminen ja sen johtaminen koulutuksen toimialalla sekä koulutuksen palveluita koskeva verkostoyhteistyö kunnan kouluverkossa, hyvinvointialueen yhteistyöelimissä ja muiden kuntien kanssa.

Toimen kelpoisuusvaatimuksina ovat soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, eduksi katsotaan molempien kotimaisten kielten hyvä suullinen ja kirjallinen taito. Työtehtävien menestyksellä hoitaminen edellyttää tiedollisten sisältöjen laaja-alaista hallintaa ja kokemusta perusopetuksen opetussuunnitelman tavoitteista ja sisällöistä. Arvostamme itsenäistä, tehokasta ja aktiivista työtettä, hyviä vuorovaikutus- ja tiimityötaitoja, hyviä tvt-valmiuksia sekä kehitysmuotteista, positiivista asennetta.

Palkkaus ja työehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti ja tehtävässä noudatetaan koeaikaa. Valitun on esitettävä hyväksyttävä lausunto terveydentilastaan.

Hakuajan puitteissa hakemuksia jätettiin tehtävään 24. Muodollisen kelpoisuuden omaavista hakijoista kolme kutsuttiin haastatteluun. Haastattelijoina toimivat koulutusjohtaja ja opetuspäällikkö.

Hakemusten ja haastatteluiden pohjalta on suoritettu kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu kelpoisuus, aikaisempi työkokemus sekä hakijan vahvuudet ja sopivuus kehittämispäällikön tehtävään. Haastattelijoiden yksimielisen näkemyksen mukaan katsotaan, että KM, luokanopettaja, erityisluokanopettaja Saara Lehtinen täyttää parhaiten kelpoisuus- ja sopivuuden vaatimukset ja esitetään valittavaksi toimeen. Hänellä on kelpoisuuden ja monipuolisen pitkän työkokemuksen lisäksi monipuolinen, tehtävän menestyksellistä hoitamista tukeva täydennyskoulutushistoria sekä kokemusta kaupunkitasoisesta projektityöstä, henkilöstön kouluttamisesta ja toimintamallien jalkauttamisesta kaikkiin



kouluihin.

Toimivalta
Koulutuksen toimialan toimintasäännön mukaan.

Päätös

Päätän palkata KM, luokanopettaja, erityisluokanopettaja Saara Lehtisen kehittämispäällikön määräaikaiseen toimeen.

Strandström Riikka
Opetuspäällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Lisätietoja

Riikka Strandström, riikka.strandstrom(at)sipoo.fi

Nähtävilläolo

Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 18.03.2025.



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Sivistysvaliokunta
Lukkarinmäentie 2
PL 7, 04131 Sipoo
kirjaamo@sipoo.fi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

- vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaista
- oikaisuvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.